
Designér pro značku Kappa 

Jsi absolventem designu a hledáš svou první pracovní příležitost? Přidej se k našemu týmu a začni 

svou kariéru u značky Kappa! Hledáme kreativní talenty, kteří se chtějí podílet na tvorbě kolekcí pro 

našeho klíčového zákazníka, řetězec Sportisimo. 

Co budeš dělat: 

• Návrh a vývoj nových kolekcí (trika, mikiny, tepláky, šortky, zimní bundy). 

• Podílení se na tvorbě designů, které se dostanou na trh v Česku i zahraničí. 

• Realizace vlastních nápadů, které budou součástí skutečných kolekcí. 

• Spolupráce v dynamickém týmu s příležitostí učit se od zkušených designérů ze zahraničí. 

Co od tebe očekáváme: 

• Vzdělání v oboru módního designu, textilního návrhářství nebo příbuzném oboru. 

• Kreativní myšlení a zájem o aktuální módní trendy. 

• Chuť se dále učit a rozvíjet své dovednosti. 

• Samostatnost a zodpovědnost při plnění úkolů. 

Co ti nabízíme: 

• Příležitost realizovat své návrhy pro prestižní značku Kappa. 

• Zkušenosti s návrhem kolekcí pro velký maloobchodní řetězec. 

• Možnost ovlivnit budoucí módní trendy. 

• Finanční ohodnocení a práci na plný úvazek v kreativním prostředí. 

 

Pokud chceš svou kariéru nastartovat v našem týmu, zašli nám své portfolio a životopis na mail 

michaela@kappa-sport.cz, případně mě můžeš kontaktovat na čísle +420 724 33 49 04.  

Těšíme se na spolupráci s tebou! 

 

 

 

mailto:michaela@kappa-sport.cz


 


